Produktdatenblatt uponor

GF Malleable Fittings Muffe rot 240 240 1/4 - 1/8 STA G
11563715

No about information

1/3



Produktdatenblatt uponor
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no NOBB

Iltem no NRF
Iltem no RSK
Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshdhe PL2
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL2
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
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7611205424299
770240215
07611205424299
60639010
1366742
1314004
004240420

23
23
0,024
27
St.

07611205624293
07611205224295
06414900125598
23

100

508

135

260

1200

10

100

7200

Plastic_Bag
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Verpackungstyp PL2 Medium_Box
Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,00164565
Verpackungsband PL2 0,00494
Verpackungsband PL4 0,48768
Verpackungsgewicht PL1 0,2446575
Verpackungsgewicht PL2 2,566575
Verpackungsgewicht PL4 209,7934
Verpackungsbreite PL1 530
Verpackungsbreite PL2 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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